E REPRESENTAÇÕES LTDA apresentou a documentação de habilitação conforme previsto 
no edital de convocação, restando habilitada. Assim, o Sr. Agente de Contratação declara 
a empresa DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
13.413.398/0001-30 como vencedora da Dispensa nº 009/2024, pelo valor total de R$ 
33.799,60 (trinta e três mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta 

PARTICIPANTE VALOR R$ 
DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
LTDA R$ 33.799,60 

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Estado da Bahia 

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim 
                   CNPJ:

[...]

como objeto a contratação de empresa para a aquisição de móveis, eletrodomésticos e 
outros, para atender as demandas da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, sendo 
declarada vencedora a empresa DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 
inscrita no CNPJ nº 13.413.398/0001-30, pelo valor total de R$ 33.799,60 (trinta e 
três mil, setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos). O processo 
encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações da Câmara Municipal de 
Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim/BA 08 de julho de 2024. Carlos José Alves de 
Souza, Agente de Contratação.